
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 1.DENEME 122 2412 6225 33350

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,33 5 4 3,39 5 3 4,15 4 3 3,20 6 6 3,76 8 8 4,85 38 31 27,68 284,570

Okul Ortalaması 11 6 8,82 4 4 2,82 5 3 4,24 4 3 2,43 7 6 5,47 8 8 5,08 39 31 28,86 293,730

KATILIMLAR

1 190 MELEK AKDOĞAN 8B 16 3 15,00 9 0 9,00 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 19 1 18,67 84 4 82,67 471,098 1 1 3 15 283
% 0,85

2 510 FATİMA ZEHRA YAVUZ8E 18 2 17,33 8 2 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 18 1 17,67 17 3 16,00 80 9 77,00 455,012 1 2 7 43 732
% 2,19

3 269 ECRİN ÖZGÜLTEKİN 8E 18 2 17,33 6 3 5,00 8 2 7,33 3 2 2,33 18 0 18,00 17 2 16,33 70 11 66,32 439,831 2 3 16 78 1276
% 3,83

4 27 YÜSRA YAVUZTÜRK 8A 19 1 18,67 9 0 9,00 7 3 6,00 8 1 7,67 19 1 18,67 12 7 9,67 74 13 69,68 433,114 1 4 19 94 1555
% 4,66

5 48 BETÜL ŞEKER 8B 16 4 14,67 9 1 8,67 8 2 7,33 5 2 4,33 19 1 18,67 12 8 9,33 69 18 63,00 411,299 2 5 38 186 2567
% 7,70

6 81 ESİN ASLAN 8B 17 3 16,00 7 3 6,00 8 2 7,33 7 3 6,00 15 2 14,33 14 4 12,67 68 17 62,33 410,502 3 6 40 189 2607
% 7,82

7 7 ZELİHA NİSA KUTLU 8D 16 4 14,67 9 1 8,67 6 4 4,67 10 0 10,00 15 2 14,33 14 5 12,33 70 16 64,67 408,730 1 7 43 199 2717
% 8,15

8 186 FİRDEVS ARSLAN 8B 15 3 14,00 6 4 4,67 7 2 6,33 8 2 7,33 18 1 17,67 13 6 11,00 67 18 61,00 407,002 4 8 45 209 2807
% 8,42

9 18 FİRDEVS ŞAHİN 8D 16 3 15,00 6 4 4,67 8 1 7,67 10 0 10,00 15 2 14,33 10 4 8,67 65 14 60,34 394,099 2 9 65 276 3560
% 11

10 83 FEYZANUR KAYA 8A 18 2 17,33 6 4 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 15 3 14,00 11 7 8,67 64 22 56,67 393,626 2 10 66 280 3599
% 11

11 107 HÜMEYRA AĞIN 8B 16 4 14,67 7 3 6,00 10 0 10,00 10 0 10,00 13 6 11,00 13 7 10,67 69 20 62,34 393,374 5 11 70 285 3617
% 11

12 131 ÖZLEM KILIÇ 8B 15 3 14,00 9 1 8,67 6 3 5,00 4 5 2,33 15 5 13,33 13 6 11,00 62 23 54,33 385,147 6 12 91 345 4152
% 12

13 999 YASEMİN ELŞERİF 8B 16 4 14,67 6 4 4,67 6 4 4,67 4 6 2,00 16 4 14,67 13 7 10,67 61 29 51,35 384,556 7 13 94 349 4189
% 13

14 142 ECRİN BEŞKAT 8B 16 4 14,67 6 4 4,67 6 4 4,67 6 4 4,67 15 5 13,33 13 7 10,67 62 28 52,68 382,907 8 14 99 367 4316
% 13

15 109 İMHAN NUR ÇİFTÇİ 8A 17 3 16,00 7 3 6,00 9 1 8,67 5 3 4,00 8 6 6,00 16 4 14,67 62 20 55,34 382,828 3 15 100 368 4320
% 13

16 99 FATOŞ KARAKUŞ 8B 14 6 12,00 7 2 6,33 6 4 4,67 4 5 2,33 18 2 17,33 12 8 9,33 61 27 51,99 382,075 9 16 103 374 4371
% 13

17 28 FATMA ZEHRA DERMAN8A 17 3 16,00 7 3 6,00 7 3 6,00 9 1 8,67 12 5 10,33 11 6 9,00 63 21 56,00 379,849 4 17 105 386 4508
% 14

18 276 RAVZA ZEREN 8E 18 2 17,33 8 1 7,67 9 1 8,67 5 0 5,00 11 3 10,00 9 6 7,00 60 13 55,67 378,280 3 18 109 398 4612
% 14

19 38 HATİCE AKBAŞ 8A 18 1 17,67 4 3 3,00 9 0 9,00 4 4 2,67 12 1 11,67 10 8 7,33 57 17 51,34 377,551 5 19 111 402 4654
% 14

20 63 ASUDE BALDEMİR 8B 15 5 13,33 7 3 6,00 6 4 4,67 3 7 0,67 15 3 14,00 13 6 11,00 59 28 49,67 377,504 10 20 112 403 4661
% 14

21 36 SEDEF İLENGİZ 8B 16 4 14,67 3 6 1,00 7 3 6,00 6 4 4,67 15 2 14,33 11 8 8,33 58 27 49,00 373,970 11 21 120 426 4899
% 15

22 280 MELİS ÇELİK 8B 16 4 14,67 3 5 1,33 5 5 3,33 6 4 4,67 15 2 14,33 11 7 8,67 56 27 47,00 370,834 12 22 127 454 5136
% 15

23 51 RİM AHMADALJNED 8C 14 6 12,00 7 3 6,00 9 1 8,67 10 0 10,00 12 7 9,67 12 8 9,33 64 25 55,67 368,075 1 23 131 472 5354
% 16

24 141 SEMANUR GEZİCİ 8B 15 5 13,33 6 4 4,67 9 1 8,67 10 0 10,00 12 3 11,00 10 10 6,67 62 23 54,34 366,322 13 24 135 487 5502
% 16

25 90 NUR UĞURLU 8B 13 7 10,67 4 6 2,00 7 2 6,33 7 2 6,33 11 5 9,33 15 5 13,33 57 27 47,99 360,755 14 25 157 526 5923
% 18

26 33 ZEYNEP GÜLTEKİN 8B 16 4 14,67 4 6 2,00 6 4 4,67 5 5 3,33 14 6 12,00 11 9 8,00 56 34 44,67 359,789 15 26 162 534 6006
% 18

27 436 ESMA DEMİP 8E 14 6 12,00 3 1 2,67 8 2 7,33 4 2 3,33 15 2 14,33 8 5 6,33 52 18 45,99 357,415 4 27 170 558 6198
% 19

28 25 YAĞMUR KEVSER ESER8A 14 5 12,33 9 1 8,67 8 2 7,33 2 7 -0,33 10 4 8,67 13 7 10,67 56 26 47,34 357,088 6 28 172 562 6224
% 19

29 94 AZRA YASAK 8E 11 7 8,67 4 4 2,67 7 3 6,00 6 2 5,33 14 1 13,67 11 5 9,33 53 22 45,67 352,951 5 29 181 600 6573
% 20

30 50 ZEYNEP BERRA TATLIDİL8A 17 3 16,00 2 5 0,33 7 3 6,00 4 6 2,00 11 5 9,33 11 9 8,00 52 31 41,66 351,996 7 30 183 606 6643
% 20

31 23 MEKSELİNA ATAŞ 8B 11 7 8,67 4 6 2,00 3 5 1,33 5 4 3,67 15 4 13,67 13 4 11,67 51 30 41,01 350,093 16 31 187 624 6825
% 20

32 746 ZEHRA NAS YANTUR 8C 17 3 16,00 7 1 6,67 8 2 7,33 1 0 1,00 4 0 4,00 12 7 9,67 49 13 44,67 347,741 2 32 193 641 7021
% 21

33 155 ELİF BERRA BOZTAŞLI 8A 16 4 14,67 7 3 6,00 7 3 6,00 4 6 2,00 11 6 9,00 9 9 6,00 54 31 43,67 345,947 8 33 197 655 7174
% 22
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Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
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Genel Ortalama 11 7 8,33 5 4 3,39 5 3 4,15 4 3 3,20 6 6 3,76 8 8 4,85 38 31 27,68 284,570

Okul Ortalaması 11 6 8,82 4 4 2,82 5 3 4,24 4 3 2,43 7 6 5,47 8 8 5,08 39 31 28,86 293,730

KATILIMLAR

34 92 FATMA ZE RA YILDIRIM8A 15 5 13,33 4 5 2,33 6 4 4,67 3 5 1,33 13 2 12,33 9 10 5,67 50 31 39,66 343,319 9 34 207 685 7432
% 22

35 34 ARZU BEYZA ŞAHİNALP8E 12 4 10,67 5 4 3,67 8 2 7,33 8 1 7,67 11 3 10,00 9 9 6,00 53 23 45,34 340,011 6 35 223 724 7751
% 23

36 195 EIİFSUDE HIDIROĞIU 8D 16 1 15,67 7 2 6,33 6 2 5,33 6 0 6,00 5 3 4,00 10 8 7,33 50 16 44,66 339,852 3 36 225 727 7771
% 23

37 163 RAVZA TATLIOĞLU 8E 18 2 17,33 5 4 3,67 7 1 6,67 6 4 4,67 9 5 7,33 45 16 39,67 338,984 7 37 229 734 7862
% 24

38 32 HİLAL BULUT 8D 10 7 7,67 6 2 5,33 9 0 9,00 7 0 7,00 10 0 10,00 8 5 6,33 50 14 45,33 333,274 4 38 246 799 8449
% 25

39 602 BETÜL IŞIKLAR 8D 16 3 15,00 5 2 4,33 7 2 6,33 9 1 8,67 6 4 4,67 7 6 5,00 50 18 44,00 332,757 5 39 248 810 8511
% 26

40 144 HAYRUNNİS  YAŞAR 8D 11 5 9,33 5 2 4,33 8 2 7,33 9 0 9,00 5 6 3,00 11 5 9,33 49 20 42,32 321,316 6 40 296 966 9715
% 29

41 215 ZELİHA SUDE ÇİÇEK 8D 10 5 8,33 3 2 2,33 10 0 10,00 1 2 0,33 8 5 6,33 11 4 9,67 43 18 36,99 321,191 7 41 297 967 9736
% 29

42 126 NİSANUR MARIŞMAK 8B 9 8 6,33 6 4 4,67 8 2 7,33 6 3 5,00 12 3 11,00 9 11 5,33 50 31 39,66 320,314 17 42 301 984 9835
% 29

43 453 CENNET ELRECEP 8C 14 6 12,00 9 1 8,67 7 3 6,00 8 2 7,33 10 10 6,67 6 14 1,33 54 36 42,00 317,649 3 43 308 1020 10136
% 30

44 701 ELİF SABUNCU 8E 14 4 12,67 7 1 6,67 10 0 10,00 3 0 3,00 9 10 5,67 43 15 38,01 316,048 8 44 315 1045 10324
% 31

45 461 LİMAR ELKULEYB 8D 7 2 6,33 5 1 4,67 5 2 4,33 9 1 8,67 7 2 6,33 10 4 8,67 43 12 39,00 314,052 8 45 320 1069 10545
% 32

46 992 NURŞİNFER UĞUZLU 8B 15 5 13,33 8 2 7,33 7 3 6,00 7 3 6,00 8 12 4,00 7 13 2,67 52 38 39,33 313,379 18 46 325 1083 10634
% 32

47 179 CEMRE NAZ GÜNEŞ 8E 17 3 16,00 6 2 5,33 3 3 2,00 4 0 4,00 7 10 3,67 37 18 31,00 309,128 9 47 349 1148 11171
% 33

48 17 HAYRUNNİSA PARLAK 8B 8 10 4,67 3 7 0,67 4 5 2,33 0 10 -3,33 15 5 13,33 11 9 8,00 41 46 25,67 305,281 19 48 373 1207 11638
% 35

49 423 EBRAR KAYA 8D 12 8 9,33 4 5 2,33 10 0 10,00 1 5 -0,67 4 3 3,00 10 9 7,00 41 30 30,99 298,850 9 49 417 1334 12505
% 37

50 85 FATMA SAF 8A 12 7 9,67 6 4 4,67 4 5 2,33 7 3 6,00 6 10 2,67 10 9 7,00 45 38 32,34 298,251 10 50 423 1345 12595
% 38

51 177 ZELİHA ALKAN 8C 11 8 8,33 5 5 3,33 8 2 7,33 5 3 4,00 6 5 4,33 9 11 5,33 44 34 32,65 296,931 4 51 425 1361 12761
% 38

52 42 FATMA ŞUAYBİ 8C 14 4 12,67 2 7 -0,33 4 5 2,33 5 2 4,33 6 9 3,00 8 7 5,67 39 34 27,67 296,385 5 52 430 1371 12838
% 38

53 300 ZEYNEP GÜLAP 8E 13 6 11,00 3 3 2,00 6 2 5,33 3 0 3,00 9 7 6,67 34 18 28,00 296,307 10 53 432 1373 12851
% 39

54 250 İREM SU HEBEŞ 8E 11 9 8,00 5 5 3,33 6 4 4,67 2 5 0,33 12 7 9,67 6 12 2,00 42 42 28,00 293,815 11 54 457 1424 13218
% 40

55 2 İREMMÇİFTÇİ 8A 15 4 13,67 5 3 4,00 7 3 6,00 4 4 2,67 7 9 4,00 4 14 -0,67 42 37 29,67 290,506 11 55 489 1497 13657
% 41

56 165 SÜMEYYE DOĞAN 8C 10 7 7,67 3 2 2,33 7 3 6,00 2 1 1,67 5 6 3,00 10 8 7,33 37 27 28,00 288,900 6 56 501 1528 13883
% 42

57 241 RÜVEYDA BAŞKIR 8E 14 6 12,00 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 5 13 0,67 9 11 5,33 41 47 25,33 284,446 12 57 544 1633 14548
% 44

58 47 ERVA YANAR 8B 13 7 10,67 13 7 10,67 26 14 21,34 284,142 20 58 550 1645 14601
% 44

59 1 MERVENUR ONUR 8A 17 2 16,33 7 3 6,00 5 3 4,00 1 4 -0,33 30 12 26,00 282,839 12 59 561 1681 14796
% 44

60 196 EBRU KILIÇ 8A 14 6 12,00 3 6 1,00 2 2 1,33 4 6 2,00 4 4 2,67 7 9 4,00 34 33 23,00 281,990 13 60 570 1698 14927
% 45

61 222 ELİF AZR    PARSLAN 8E 11 6 9,00 6 3 5,00 4 2 3,33 10 5 8,33 31 16 25,66 281,613 13 61 575 1709 14990
% 45

62 58 ERVA BEYRET 8E 13 5 11,33 2 4 0,67 5 5 3,33 1 2 0,33 5 4 3,67 5 5 3,33 31 25 22,66 281,325 14 62 582 1723 15035
% 45

63 87 ZEHRA SAF 8A 11 5 9,33 3 6 1,00 6 3 5,00 3 4 1,67 7 9 4,00 7 10 3,67 37 37 24,67 281,153 14 63 585 1728 15062
% 45

64 168 MÜNEVVER ÖTEGEÇELİ8E 12 6 10,00 4 0 4,00 6 3 5,00 2 0 2,00 7 8 4,33 31 17 25,33 280,769 15 64 589 1735 15113
% 45

65 39 PERİHAN BOZKURT 8E 10 10 6,67 2 8 -0,67 6 4 4,67 3 4 1,67 11 8 8,33 7 13 2,67 39 47 23,34 280,460 16 65 592 1740 15159
% 45

66 65 SARANUR MAYTAR 8A 9 8 6,33 3 7 0,67 4 5 2,33 3 7 0,67 9 6 7,00 8 10 4,67 36 43 21,67 277,869 15 66 610 1791 15557
% 47
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL
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Genel Ortalama 11 7 8,33 5 4 3,39 5 3 4,15 4 3 3,20 6 6 3,76 8 8 4,85 38 31 27,68 284,570
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KATILIMLAR

67 197 ELİF KILIÇ 8A 13 7 10,67 7 3 6,00 5 5 3,33 6 4 4,67 2 5 0,33 6 11 2,33 39 35 27,33 275,523 16 67 636 1847 15909
% 48

68 10 ELİF TEKKE 8E 10 8 7,33 2 7 -0,33 2 2 1,33 0 3 -1,00 9 9 6,00 7 5 5,33 30 34 18,66 274,639 17 68 639 1863 16055
% 48

69 9 RÜMEYSA ÇAVUN 8E 12 8 9,33 4 6 2,00 6 4 4,67 0 2 -0,67 3 2 2,33 6 8 3,33 31 30 20,99 270,199 18 69 684 1982 16735
% 50

70 74 ERVA YANAR 8B 14 6 12,00 9 1 8,67 4 6 2,00 5 5 3,33 32 18 26,00 270,163 21 70 685 1983 16740
% 50

71 21 NİSA AKAR 8D 9 7 6,67 3 2 2,33 4 2 3,33 5 1 4,67 6 5 4,33 5 10 1,67 32 27 23,00 266,300 10 71 739 2099 17388
% 52

72 26 CEREN DOĞAN 8B 13 6 11,00 6 3 5,00 7 3 6,00 3 7 0,67 4 15 -1,00 6 14 1,33 39 48 23,00 264,546 22 72 761 2153 17743
% 53

73 167 SÜMEYYE YILDIZ 8B 9 8 6,33 3 6 1,00 9 1 8,67 0 8 -2,67 7 7 4,67 5 9 2,00 33 39 20,00 264,498 23 73 762 2154 17758
% 53

74 612 ZEHRA YILDIZ 8E 12 8 9,33 3 7 0,67 6 4 4,67 3 4 1,67 3 6 1,00 7 12 3,00 34 41 20,34 264,456 19 74 763 2157 17767
% 53

75 476 GÜLİSTAN YILDIZ 8A 9 11 5,33 3 7 0,67 3 4 1,67 4 6 2,00 8 12 4,00 9 11 5,33 36 51 19,00 264,258 17 75 769 2170 17803
% 53

76 115 NAZLI KOYUNCU 8A 9 8 6,33 4 4 2,67 7 3 6,00 2 3 1,00 5 6 3,00 5 7 2,67 32 31 21,67 263,396 18 76 782 2203 17927
% 54

77 4 HATİCE BİRİMEN 8B 8 5 6,33 2 6 0,00 0 9 -3,00 0 7 -2,33 7 3 6,00 8 6 6,00 25 36 13,00 263,354 24 77 783 2204 17934
% 54

78 138 RANA YALÇIN 8B 10 5 8,33 8 2 7,33 3 2 2,33 0 1 -0,33 6 8 3,33 27 18 20,99 259,948 25 78 827 2306 18506
% 55

79 490 ŞEYMA  BUDABEK 8C 13 6 11,00 4 5 2,33 5 4 3,67 3 5 1,33 25 20 18,33 255,438 7 79 874 2439 19264
% 58

80 494 ŞEYMA  BUDABEK 8C 5 6 3,00 13 6 11,00 18 12 14,00 252,910 8 80 907 2523 19701
% 59

81 16 AMİNE ÇİÇEK 8A 8 9 5,00 6 2 5,33 6 2 5,33 5 2 4,33 6 9 3,00 3 12 -1,00 34 36 21,99 250,662 19 81 940 2601 20112
% 60

82 232 RAVZA KIZILATEŞ 8E 10 9 7,00 2 7 -0,33 5 5 3,33 1 1 0,67 3 9 0,00 8 11 4,33 29 42 15,00 249,858 20 82 954 2635 20247
% 61

83 780 E S M A YÜKKALDIRAN 8C 9 11 5,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 0 10 -3,33 6 14 1,33 10 9 7,00 30 59 10,33 247,634 9 83 988 2718 20647
% 62

84 153 EDA SONAY 8C 11 8 8,33 1 8 -1,67 5 5 3,33 3 5 1,33 6 13 1,67 26 39 12,99 247,100 10 84 1000 2741 20757
% 62

85 171 FERRAH TAŞÇI 8C 10 10 6,67 0 10 -3,33 5 5 3,33 4 6 2,00 5 10 1,67 7 12 3,00 31 53 13,34 247,019 11 85 1003 2744 20774
% 62

86 40 NİSA KARADAĞLI 8C 9 7 6,67 5 2 4,33 1 4 -0,33 1 1 0,67 6 9 3,00 22 23 14,34 245,528 12 86 1027 2797 21050
% 63

87 259 ZEHRA AKEMİR 8C 6 10 2,67 5 5 3,33 7 3 6,00 3 7 0,67 5 10 1,67 7 11 3,33 33 46 17,67 245,140 13 87 1033 2812 21125
% 63

88 174 İREM TAŞDEMİR 8C 13 5 11,33 1 3 0,00 5 1 4,67 0 3 -1,00 1 1 0,67 2 13 -2,33 22 26 13,34 244,596 14 88 1039 2830 21241
% 64

89 1102 HATİCENURSEVERTÜ RKMEN8D 10 10 6,67 5 5 3,33 5 5 3,33 6 4 4,67 26 24 18,00 242,655 11 89 1074 2900 21588
% 65

90 239 ZEYNEP SAKAT 8D 8 11 4,33 3 6 1,00 3 7 0,67 5 5 3,33 6 12 2,00 7 13 2,67 32 54 14,00 241,066 12 90 1110 2977 21903
% 66

91 457 M ECE DEMİR 8E 10 10 6,67 5 4 3,67 2 3 1,00 6 0 6,00 23 17 17,34 240,787 21 91 1114 2984 21948
% 66

92 214 ZEYNEP YILDIRIM 8D 10 9 7,00 3 5 1,33 8 1 7,67 0 8 -2,67 0 15 -5,00 8 8 5,33 29 46 13,66 238,692 13 92 1159 3080 22361
% 67

93 11 MERVENUR ONUR 8A 8 4 6,67 7 10 3,67 15 14 10,34 238,245 20 93 1166 3100 22439
% 67

94 154 EDANUR DOĞAN 8C 7 10 3,67 2 5 0,33 6 4 4,67 2 5 0,33 6 7 3,67 23 31 12,67 236,668 15 94 1188 3155 22741
% 68

95 448 TÜLİN EKEN 8D 8 12 4,00 3 7 0,67 1 4 -0,33 7 12 3,00 7 13 2,67 26 48 10,01 236,389 14 95 1196 3169 22802
% 68

96 390 BİRGÜL BOZKURT 8C 10 9 7,00 3 2 2,33 7 2 6,33 3 5 1,33 2 10 -1,33 4 13 -0,33 29 41 15,33 236,067 16 96 1199 3181 22869
% 69

97 29 FATMA ÇAVANA 8D 4 10 0,67 3 5 1,33 6 4 4,67 2 5 0,33 7 13 2,67 7 13 2,67 29 50 12,34 231,587 15 97 1284 3365 23740
% 71

98 187 SONGÜL DEMİR 8E 11 8 8,33 5 5 3,33 3 7 0,67 0 1 -0,33 5 12 1,00 0 9 -3,00 24 42 10,00 229,168 22 98 1341 3488 24202
% 73

99 30 MERVE NUR ÖZBAY 8D 5 10 1,67 3 2 2,33 1 4 -0,33 2 0 2,00 7 12 3,00 18 28 8,67 226,821 16 99 1396 3629 24746
% 74
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Genel Ortalama 11 7 8,33 5 4 3,39 5 3 4,15 4 3 3,20 6 6 3,76 8 8 4,85 38 31 27,68 284,570

Okul Ortalaması 11 6 8,82 4 4 2,82 5 3 4,24 4 3 2,43 7 6 5,47 8 8 5,08 39 31 28,86 293,730

KATILIMLAR

100 22 TALAH ALALOUSH 8D 5 9 2,00 1 7 -1,33 0 6 -2,00 8 2 7,33 4 7 1,67 3 3 2,00 21 34 9,67 223,842 17 100 1463 3774 25327
% 76

101 175 ELİF ORTAÇ 8D 7 9 4,00 0 6 -2,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 14 -2,67 8 10 4,67 24 52 6,66 222,068 18 101 1495 3869 25734
% 77

102 162 HATİCE GÜLER HABERGETİREN8C 7 8 4,33 1 9 -2,00 3 4 1,67 1 1 0,67 5 11 1,33 17 33 6,00 221,779 17 102 1502 3883 25793
% 77

103 91 AMİNEBÜŞRA KAYMAZ 8C 10 10 6,67 1 9 -2,00 2 6 0,00 1 7 -1,33 5 15 0,00 5 14 0,33 24 61 3,67 219,784 18 103 1548 4004 26226
% 79

104 78 ESMA NUR AZAK 8D 6 7 3,67 2 2 1,33 5 2 4,33 0 6 -2,00 3 9 0,00 3 8 0,33 19 34 7,66 219,508 19 104 1552 4009 26270
% 79

105 95 KÜBRA EKE 8E 7 12 3,00 3 6 1,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 6 0,00 4 10 0,67 23 47 7,33 217,542 23 105 1592 4097 26663
% 80

106 106 HATİCE ÖZİPEK 8A 9 9 6,00 1 6 -1,00 6 3 5,00 3 5 1,33 1 11 -2,67 3 12 -1,00 23 46 7,66 215,224 21 106 1656 4228 27124
% 81

107 220 ZEHR  DOĞAN 8C 7 9 4,00 0 1 -0,33 1 2 0,33 0 1 -0,33 3 11 -0,67 5 11 1,33 16 35 4,33 214,394 19 107 1676 4266 27268
% 82

108 102 HATİCENURSEVER TÜRKMEN8D 5 7 2,67 6 12 2,00 11 19 4,67 214,355 20 108 1678 4270 27276
% 82

109 216 İMAN İSMAİLELRECEB 8C 7 10 3,67 3 5 1,33 3 6 1,00 4 6 2,00 5 9 2,00 2 15 -3,00 24 51 7,00 213,961 20 109 1686 4288 27335
% 82

110 178 RÜVEYD  POLAT 8C 4 5 2,33 2 2 1,33 7 2 6,33 2 4 0,67 2 1 1,67 0 10 -3,33 17 24 9,00 213,490 21 110 1695 4318 27431
% 82

111 191 AZRA HIDI OĞLU 8C 3 16 -2,33 3 6 1,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 6 10 2,67 8 9 5,00 23 58 3,67 213,448 22 111 1696 4321 27440
% 82

112 217 NEFİSE ARSLAN 8C 3 6 1,00 1 2 0,33 5 5 3,33 3 6 1,00 4 9 1,00 5 15 0,00 21 43 6,66 211,755 23 112 1736 4419 27762
% 83

113 183 SÜMEYYE ALTUN 8D 2 13 -2,33 1 6 -1,00 3 3 2,00 4 8 1,33 6 8 3,33 16 38 3,33 206,179 21 113 1869 4741 28824
% 86

114 225 NİSA TOL* 8C 6 12 2,00 2 7 -0,33 5 5 3,33 2 7 -0,33 3 11 -0,67 4 12 0,00 22 54 4,00 205,895 24 114 1880 4762 28912
% 87

115 13 BETÜL DİYARBEKİRLİ 8C 7 9 4,00 3 2 2,33 1 5 -0,67 2 5 0,33 1 4 -0,33 1 9 -2,00 15 34 3,66 205,595 25 115 1889 4789 28992
% 87

116 420 BUSE NUR EŞKİ 8D 0 5 -1,67 7 8 4,33 7 13 2,66 205,553 22 116 1893 4795 29011
% 87

117 435 ESMA NUR ÖZBEY 8A 7 10 3,67 4 5 2,33 3 7 0,67 1 7 -1,33 5 12 1,00 1 15 -4,00 21 56 2,34 201,583 22 117 1973 5004 29714
% 89

118 463 M ECE DEMİR 8E 1 5 -0,67 1 2 0,33 2 7 -0,34 193,301 24 118 2131 5412 31087
% 93

119 159 ELİFNUR GÜVEN 8C 3 14 -1,67 1 7 -1,33 1 7 -1,33 3 5 1,33 5 9 2,00 4 12 0,00 17 54 -1,00 193,283 26 119 2132 5413 31093
% 93

120 462 BEYZAN UR RAT 8C 4 16 -1,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 0 10 -3,33 6 14 1,33 6 14 1,33 20 70 -3,34 192,735 27 120 2145 5437 31171
% 93

121 117 NİSA ÇİÇEK 8D 3 12 -1,00 0 8 -2,67 4 5 2,33 2 8 -0,67 3 13 -1,33 5 10 1,67 17 56 -1,67 190,614 23 121 2186 5543 31463
% 94

122 244 GİNA TAKLACİ 8E 5 13 0,67 2 3 1,00 3 7 0,67 2 7 -0,33 2 15 -3,00 3 15 -2,00 17 60 -2,99 179,073 25 122 2336 5955 32606
% 98

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 1.DENEME 122 2412 6225 33350

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,33 5 4 3,39 5 3 4,15 4 3 3,20 6 6 3,76 8 8 4,85 38 31 27,68 284,570

Okul Ortalaması 11 6 8,82 4 4 2,82 5 3 4,24 4 3 2,43 7 6 5,47 8 8 5,08 39 31 28,86 293,730

KATILIMLAR
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8A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 1.DENEME 122 2412 6225 33350

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,33 5 4 3,39 5 3 4,15 4 3 3,20 6 6 3,76 8 8 4,85 38 31 27,68 284,570

Okul Ortalaması 11 6 8,82 4 4 2,82 5 3 4,24 4 3 2,43 7 6 5,47 8 8 5,08 39 31 28,86 293,730

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 27 YÜSRA YAVUZTÜRK 8A 19 1 18,67 9 0 9,00 7 3 6,00 8 1 7,67 19 1 18,67 12 7 9,67 74 13 69,68 433,114 1 4 19 94 1555
% 4,66

2 83 FEYZANUR KAYA 8A 18 2 17,33 6 4 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 15 3 14,00 11 7 8,67 64 22 56,67 393,626 2 10 66 280 3599
% 11

3 109 İMHAN NUR ÇİFTÇİ 8A 17 3 16,00 7 3 6,00 9 1 8,67 5 3 4,00 8 6 6,00 16 4 14,67 62 20 55,34 382,828 3 15 100 368 4320
% 13

4 28 FATMA ZEHRA DERMAN8A 17 3 16,00 7 3 6,00 7 3 6,00 9 1 8,67 12 5 10,33 11 6 9,00 63 21 56,00 379,849 4 17 105 386 4508
% 14

5 38 HATİCE AKBAŞ 8A 18 1 17,67 4 3 3,00 9 0 9,00 4 4 2,67 12 1 11,67 10 8 7,33 57 17 51,34 377,551 5 19 111 402 4654
% 14

6 25 YAĞMUR KEVSER ESER8A 14 5 12,33 9 1 8,67 8 2 7,33 2 7 -0,33 10 4 8,67 13 7 10,67 56 26 47,34 357,088 6 28 172 562 6224
% 19

7 50 ZEYNEP BERRA TATLIDİL8A 17 3 16,00 2 5 0,33 7 3 6,00 4 6 2,00 11 5 9,33 11 9 8,00 52 31 41,66 351,996 7 30 183 606 6643
% 20

8 155 ELİF BERRA BOZTAŞLI 8A 16 4 14,67 7 3 6,00 7 3 6,00 4 6 2,00 11 6 9,00 9 9 6,00 54 31 43,67 345,947 8 33 197 655 7174
% 22

9 92 FATMA ZE RA YILDIRIM8A 15 5 13,33 4 5 2,33 6 4 4,67 3 5 1,33 13 2 12,33 9 10 5,67 50 31 39,66 343,319 9 34 207 685 7432
% 22

10 85 FATMA SAF 8A 12 7 9,67 6 4 4,67 4 5 2,33 7 3 6,00 6 10 2,67 10 9 7,00 45 38 32,34 298,251 10 50 423 1345 12595
% 38

11 2 İREMMÇİFTÇİ 8A 15 4 13,67 5 3 4,00 7 3 6,00 4 4 2,67 7 9 4,00 4 14 -0,67 42 37 29,67 290,506 11 55 489 1497 13657
% 41

12 1 MERVENUR ONUR 8A 17 2 16,33 7 3 6,00 5 3 4,00 1 4 -0,33 30 12 26,00 282,839 12 59 561 1681 14796
% 44

13 196 EBRU KILIÇ 8A 14 6 12,00 3 6 1,00 2 2 1,33 4 6 2,00 4 4 2,67 7 9 4,00 34 33 23,00 281,990 13 60 570 1698 14927
% 45

14 87 ZEHRA SAF 8A 11 5 9,33 3 6 1,00 6 3 5,00 3 4 1,67 7 9 4,00 7 10 3,67 37 37 24,67 281,153 14 63 585 1728 15062
% 45

15 65 SARANUR MAYTAR 8A 9 8 6,33 3 7 0,67 4 5 2,33 3 7 0,67 9 6 7,00 8 10 4,67 36 43 21,67 277,869 15 66 610 1791 15557
% 47

16 197 ELİF KILIÇ 8A 13 7 10,67 7 3 6,00 5 5 3,33 6 4 4,67 2 5 0,33 6 11 2,33 39 35 27,33 275,523 16 67 636 1847 15909
% 48

17 476 GÜLİSTAN YILDIZ 8A 9 11 5,33 3 7 0,67 3 4 1,67 4 6 2,00 8 12 4,00 9 11 5,33 36 51 19,00 264,258 17 75 769 2170 17803
% 53

18 115 NAZLI KOYUNCU 8A 9 8 6,33 4 4 2,67 7 3 6,00 2 3 1,00 5 6 3,00 5 7 2,67 32 31 21,67 263,396 18 76 782 2203 17927
% 54

19 16 AMİNE ÇİÇEK 8A 8 9 5,00 6 2 5,33 6 2 5,33 5 2 4,33 6 9 3,00 3 12 -1,00 34 36 21,99 250,662 19 81 940 2601 20112
% 60

20 11 MERVENUR ONUR 8A 8 4 6,67 7 10 3,67 15 14 10,34 238,245 20 93 1166 3100 22439
% 67

21 106 HATİCE ÖZİPEK 8A 9 9 6,00 1 6 -1,00 6 3 5,00 3 5 1,33 1 11 -2,67 3 12 -1,00 23 46 7,66 215,224 21 106 1656 4228 27124
% 81

22 435 ESMA NUR ÖZBEY 8A 7 10 3,67 4 5 2,33 3 7 0,67 1 7 -1,33 5 12 1,00 1 15 -4,00 21 56 2,34 201,583 22 117 1973 5004 29714
% 89

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 1.DENEME 122 2412 6225 33350

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,33 5 4 3,39 5 3 4,15 4 3 3,20 6 6 3,76 8 8 4,85 38 31 27,68 284,570

Okul Ortalaması 11 6 8,82 4 4 2,82 5 3 4,24 4 3 2,43 7 6 5,47 8 8 5,08 39 31 28,86 293,730

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 190 MELEK AKDOĞAN 8B 16 3 15,00 9 0 9,00 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 19 1 18,67 84 4 82,67 471,098 1 1 3 15 283
% 0,85

2 48 BETÜL ŞEKER 8B 16 4 14,67 9 1 8,67 8 2 7,33 5 2 4,33 19 1 18,67 12 8 9,33 69 18 63,00 411,299 2 5 38 186 2567
% 7,70

3 81 ESİN ASLAN 8B 17 3 16,00 7 3 6,00 8 2 7,33 7 3 6,00 15 2 14,33 14 4 12,67 68 17 62,33 410,502 3 6 40 189 2607
% 7,82

4 186 FİRDEVS ARSLAN 8B 15 3 14,00 6 4 4,67 7 2 6,33 8 2 7,33 18 1 17,67 13 6 11,00 67 18 61,00 407,002 4 8 45 209 2807
% 8,42

5 107 HÜMEYRA AĞIN 8B 16 4 14,67 7 3 6,00 10 0 10,00 10 0 10,00 13 6 11,00 13 7 10,67 69 20 62,34 393,374 5 11 70 285 3617
% 11

6 131 ÖZLEM KILIÇ 8B 15 3 14,00 9 1 8,67 6 3 5,00 4 5 2,33 15 5 13,33 13 6 11,00 62 23 54,33 385,147 6 12 91 345 4152
% 12

7 999 YASEMİN ELŞERİF 8B 16 4 14,67 6 4 4,67 6 4 4,67 4 6 2,00 16 4 14,67 13 7 10,67 61 29 51,35 384,556 7 13 94 349 4189
% 13

8 142 ECRİN BEŞKAT 8B 16 4 14,67 6 4 4,67 6 4 4,67 6 4 4,67 15 5 13,33 13 7 10,67 62 28 52,68 382,907 8 14 99 367 4316
% 13

9 99 FATOŞ KARAKUŞ 8B 14 6 12,00 7 2 6,33 6 4 4,67 4 5 2,33 18 2 17,33 12 8 9,33 61 27 51,99 382,075 9 16 103 374 4371
% 13

10 63 ASUDE BALDEMİR 8B 15 5 13,33 7 3 6,00 6 4 4,67 3 7 0,67 15 3 14,00 13 6 11,00 59 28 49,67 377,504 10 20 112 403 4661
% 14

11 36 SEDEF İLENGİZ 8B 16 4 14,67 3 6 1,00 7 3 6,00 6 4 4,67 15 2 14,33 11 8 8,33 58 27 49,00 373,970 11 21 120 426 4899
% 15

12 280 MELİS ÇELİK 8B 16 4 14,67 3 5 1,33 5 5 3,33 6 4 4,67 15 2 14,33 11 7 8,67 56 27 47,00 370,834 12 22 127 454 5136
% 15

13 141 SEMANUR GEZİCİ 8B 15 5 13,33 6 4 4,67 9 1 8,67 10 0 10,00 12 3 11,00 10 10 6,67 62 23 54,34 366,322 13 24 135 487 5502
% 16

14 90 NUR UĞURLU 8B 13 7 10,67 4 6 2,00 7 2 6,33 7 2 6,33 11 5 9,33 15 5 13,33 57 27 47,99 360,755 14 25 157 526 5923
% 18

15 33 ZEYNEP GÜLTEKİN 8B 16 4 14,67 4 6 2,00 6 4 4,67 5 5 3,33 14 6 12,00 11 9 8,00 56 34 44,67 359,789 15 26 162 534 6006
% 18

16 23 MEKSELİNA ATAŞ 8B 11 7 8,67 4 6 2,00 3 5 1,33 5 4 3,67 15 4 13,67 13 4 11,67 51 30 41,01 350,093 16 31 187 624 6825
% 20

17 126 NİSANUR MARIŞMAK 8B 9 8 6,33 6 4 4,67 8 2 7,33 6 3 5,00 12 3 11,00 9 11 5,33 50 31 39,66 320,314 17 42 301 984 9835
% 29

18 992 NURŞİNFER UĞUZLU 8B 15 5 13,33 8 2 7,33 7 3 6,00 7 3 6,00 8 12 4,00 7 13 2,67 52 38 39,33 313,379 18 46 325 1083 10634
% 32

19 17 HAYRUNNİSA PARLAK 8B 8 10 4,67 3 7 0,67 4 5 2,33 0 10 -3,33 15 5 13,33 11 9 8,00 41 46 25,67 305,281 19 48 373 1207 11638
% 35

20 47 ERVA YANAR 8B 13 7 10,67 13 7 10,67 26 14 21,34 284,142 20 58 550 1645 14601
% 44

21 74 ERVA YANAR 8B 14 6 12,00 9 1 8,67 4 6 2,00 5 5 3,33 32 18 26,00 270,163 21 70 685 1983 16740
% 50

22 26 CEREN DOĞAN 8B 13 6 11,00 6 3 5,00 7 3 6,00 3 7 0,67 4 15 -1,00 6 14 1,33 39 48 23,00 264,546 22 72 761 2153 17743
% 53

23 167 SÜMEYYE YILDIZ 8B 9 8 6,33 3 6 1,00 9 1 8,67 0 8 -2,67 7 7 4,67 5 9 2,00 33 39 20,00 264,498 23 73 762 2154 17758
% 53

24 4 HATİCE BİRİMEN 8B 8 5 6,33 2 6 0,00 0 9 -3,00 0 7 -2,33 7 3 6,00 8 6 6,00 25 36 13,00 263,354 24 77 783 2204 17934
% 54

25 138 RANA YALÇIN 8B 10 5 8,33 8 2 7,33 3 2 2,33 0 1 -0,33 6 8 3,33 27 18 20,99 259,948 25 78 827 2306 18506
% 55

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 1.DENEME 122 2412 6225 33350

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,33 5 4 3,39 5 3 4,15 4 3 3,20 6 6 3,76 8 8 4,85 38 31 27,68 284,570

Okul Ortalaması 11 6 8,82 4 4 2,82 5 3 4,24 4 3 2,43 7 6 5,47 8 8 5,08 39 31 28,86 293,730

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 51 RİM AHMADALJNED 8C 14 6 12,00 7 3 6,00 9 1 8,67 10 0 10,00 12 7 9,67 12 8 9,33 64 25 55,67 368,075 1 23 131 472 5354
% 16

2 746 ZEHRA NAS YANTUR 8C 17 3 16,00 7 1 6,67 8 2 7,33 1 0 1,00 4 0 4,00 12 7 9,67 49 13 44,67 347,741 2 32 193 641 7021
% 21

3 453 CENNET ELRECEP 8C 14 6 12,00 9 1 8,67 7 3 6,00 8 2 7,33 10 10 6,67 6 14 1,33 54 36 42,00 317,649 3 43 308 1020 10136
% 30

4 177 ZELİHA ALKAN 8C 11 8 8,33 5 5 3,33 8 2 7,33 5 3 4,00 6 5 4,33 9 11 5,33 44 34 32,65 296,931 4 51 425 1361 12761
% 38

5 42 FATMA ŞUAYBİ 8C 14 4 12,67 2 7 -0,33 4 5 2,33 5 2 4,33 6 9 3,00 8 7 5,67 39 34 27,67 296,385 5 52 430 1371 12838
% 38

6 165 SÜMEYYE DOĞAN 8C 10 7 7,67 3 2 2,33 7 3 6,00 2 1 1,67 5 6 3,00 10 8 7,33 37 27 28,00 288,900 6 56 501 1528 13883
% 42

7 490 ŞEYMA  BUDABEK 8C 13 6 11,00 4 5 2,33 5 4 3,67 3 5 1,33 25 20 18,33 255,438 7 79 874 2439 19264
% 58

8 494 ŞEYMA  BUDABEK 8C 5 6 3,00 13 6 11,00 18 12 14,00 252,910 8 80 907 2523 19701
% 59

9 780 E S M A YÜKKALDIRAN 8C 9 11 5,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 0 10 -3,33 6 14 1,33 10 9 7,00 30 59 10,33 247,634 9 83 988 2718 20647
% 62

10 153 EDA SONAY 8C 11 8 8,33 1 8 -1,67 5 5 3,33 3 5 1,33 6 13 1,67 26 39 12,99 247,100 10 84 1000 2741 20757
% 62

11 171 FERRAH TAŞÇI 8C 10 10 6,67 0 10 -3,33 5 5 3,33 4 6 2,00 5 10 1,67 7 12 3,00 31 53 13,34 247,019 11 85 1003 2744 20774
% 62

12 40 NİSA KARADAĞLI 8C 9 7 6,67 5 2 4,33 1 4 -0,33 1 1 0,67 6 9 3,00 22 23 14,34 245,528 12 86 1027 2797 21050
% 63

13 259 ZEHRA AKEMİR 8C 6 10 2,67 5 5 3,33 7 3 6,00 3 7 0,67 5 10 1,67 7 11 3,33 33 46 17,67 245,140 13 87 1033 2812 21125
% 63

14 174 İREM TAŞDEMİR 8C 13 5 11,33 1 3 0,00 5 1 4,67 0 3 -1,00 1 1 0,67 2 13 -2,33 22 26 13,34 244,596 14 88 1039 2830 21241
% 64

15 154 EDANUR DOĞAN 8C 7 10 3,67 2 5 0,33 6 4 4,67 2 5 0,33 6 7 3,67 23 31 12,67 236,668 15 94 1188 3155 22741
% 68

16 390 BİRGÜL BOZKURT 8C 10 9 7,00 3 2 2,33 7 2 6,33 3 5 1,33 2 10 -1,33 4 13 -0,33 29 41 15,33 236,067 16 96 1199 3181 22869
% 69

17 162 HATİCE GÜLER HABERGETİREN8C 7 8 4,33 1 9 -2,00 3 4 1,67 1 1 0,67 5 11 1,33 17 33 6,00 221,779 17 102 1502 3883 25793
% 77

18 91 AMİNEBÜŞRA KAYMAZ 8C 10 10 6,67 1 9 -2,00 2 6 0,00 1 7 -1,33 5 15 0,00 5 14 0,33 24 61 3,67 219,784 18 103 1548 4004 26226
% 79

19 220 ZEHR  DOĞAN 8C 7 9 4,00 0 1 -0,33 1 2 0,33 0 1 -0,33 3 11 -0,67 5 11 1,33 16 35 4,33 214,394 19 107 1676 4266 27268
% 82

20 216 İMAN İSMAİLELRECEB 8C 7 10 3,67 3 5 1,33 3 6 1,00 4 6 2,00 5 9 2,00 2 15 -3,00 24 51 7,00 213,961 20 109 1686 4288 27335
% 82

21 178 RÜVEYD  POLAT 8C 4 5 2,33 2 2 1,33 7 2 6,33 2 4 0,67 2 1 1,67 0 10 -3,33 17 24 9,00 213,490 21 110 1695 4318 27431
% 82

22 191 AZRA HIDI OĞLU 8C 3 16 -2,33 3 6 1,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 6 10 2,67 8 9 5,00 23 58 3,67 213,448 22 111 1696 4321 27440
% 82

23 217 NEFİSE ARSLAN 8C 3 6 1,00 1 2 0,33 5 5 3,33 3 6 1,00 4 9 1,00 5 15 0,00 21 43 6,66 211,755 23 112 1736 4419 27762
% 83

24 225 NİSA TOL* 8C 6 12 2,00 2 7 -0,33 5 5 3,33 2 7 -0,33 3 11 -0,67 4 12 0,00 22 54 4,00 205,895 24 114 1880 4762 28912
% 87

25 13 BETÜL DİYARBEKİRLİ 8C 7 9 4,00 3 2 2,33 1 5 -0,67 2 5 0,33 1 4 -0,33 1 9 -2,00 15 34 3,66 205,595 25 115 1889 4789 28992
% 87

26 159 ELİFNUR GÜVEN 8C 3 14 -1,67 1 7 -1,33 1 7 -1,33 3 5 1,33 5 9 2,00 4 12 0,00 17 54 -1,00 193,283 26 119 2132 5413 31093
% 93

27 462 BEYZAN UR RAT 8C 4 16 -1,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 0 10 -3,33 6 14 1,33 6 14 1,33 20 70 -3,34 192,735 27 120 2145 5437 31171
% 93

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 1.DENEME 122 2412 6225 33350

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,33 5 4 3,39 5 3 4,15 4 3 3,20 6 6 3,76 8 8 4,85 38 31 27,68 284,570

Okul Ortalaması 11 6 8,82 4 4 2,82 5 3 4,24 4 3 2,43 7 6 5,47 8 8 5,08 39 31 28,86 293,730

SINIF: 8D

KATILIMLAR

1 7 ZELİHA NİSA KUTLU 8D 16 4 14,67 9 1 8,67 6 4 4,67 10 0 10,00 15 2 14,33 14 5 12,33 70 16 64,67 408,730 1 7 43 199 2717
% 8,15

2 18 FİRDEVS ŞAHİN 8D 16 3 15,00 6 4 4,67 8 1 7,67 10 0 10,00 15 2 14,33 10 4 8,67 65 14 60,34 394,099 2 9 65 276 3560
% 11

3 195 EIİFSUDE HIDIROĞIU 8D 16 1 15,67 7 2 6,33 6 2 5,33 6 0 6,00 5 3 4,00 10 8 7,33 50 16 44,66 339,852 3 36 225 727 7771
% 23

4 32 HİLAL BULUT 8D 10 7 7,67 6 2 5,33 9 0 9,00 7 0 7,00 10 0 10,00 8 5 6,33 50 14 45,33 333,274 4 38 246 799 8449
% 25

5 602 BETÜL IŞIKLAR 8D 16 3 15,00 5 2 4,33 7 2 6,33 9 1 8,67 6 4 4,67 7 6 5,00 50 18 44,00 332,757 5 39 248 810 8511
% 26

6 144 HAYRUNNİS  YAŞAR 8D 11 5 9,33 5 2 4,33 8 2 7,33 9 0 9,00 5 6 3,00 11 5 9,33 49 20 42,32 321,316 6 40 296 966 9715
% 29

7 215 ZELİHA SUDE ÇİÇEK 8D 10 5 8,33 3 2 2,33 10 0 10,00 1 2 0,33 8 5 6,33 11 4 9,67 43 18 36,99 321,191 7 41 297 967 9736
% 29

8 461 LİMAR ELKULEYB 8D 7 2 6,33 5 1 4,67 5 2 4,33 9 1 8,67 7 2 6,33 10 4 8,67 43 12 39,00 314,052 8 45 320 1069 10545
% 32

9 423 EBRAR KAYA 8D 12 8 9,33 4 5 2,33 10 0 10,00 1 5 -0,67 4 3 3,00 10 9 7,00 41 30 30,99 298,850 9 49 417 1334 12505
% 37

10 21 NİSA AKAR 8D 9 7 6,67 3 2 2,33 4 2 3,33 5 1 4,67 6 5 4,33 5 10 1,67 32 27 23,00 266,300 10 71 739 2099 17388
% 52

11 1102 HATİCENURSEVERTÜ RKMEN8D 10 10 6,67 5 5 3,33 5 5 3,33 6 4 4,67 26 24 18,00 242,655 11 89 1074 2900 21588
% 65

12 239 ZEYNEP SAKAT 8D 8 11 4,33 3 6 1,00 3 7 0,67 5 5 3,33 6 12 2,00 7 13 2,67 32 54 14,00 241,066 12 90 1110 2977 21903
% 66

13 214 ZEYNEP YILDIRIM 8D 10 9 7,00 3 5 1,33 8 1 7,67 0 8 -2,67 0 15 -5,00 8 8 5,33 29 46 13,66 238,692 13 92 1159 3080 22361
% 67

14 448 TÜLİN EKEN 8D 8 12 4,00 3 7 0,67 1 4 -0,33 7 12 3,00 7 13 2,67 26 48 10,01 236,389 14 95 1196 3169 22802
% 68

15 29 FATMA ÇAVANA 8D 4 10 0,67 3 5 1,33 6 4 4,67 2 5 0,33 7 13 2,67 7 13 2,67 29 50 12,34 231,587 15 97 1284 3365 23740
% 71

16 30 MERVE NUR ÖZBAY 8D 5 10 1,67 3 2 2,33 1 4 -0,33 2 0 2,00 7 12 3,00 18 28 8,67 226,821 16 99 1396 3629 24746
% 74

17 22 TALAH ALALOUSH 8D 5 9 2,00 1 7 -1,33 0 6 -2,00 8 2 7,33 4 7 1,67 3 3 2,00 21 34 9,67 223,842 17 100 1463 3774 25327
% 76

18 175 ELİF ORTAÇ 8D 7 9 4,00 0 6 -2,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 14 -2,67 8 10 4,67 24 52 6,66 222,068 18 101 1495 3869 25734
% 77

19 78 ESMA NUR AZAK 8D 6 7 3,67 2 2 1,33 5 2 4,33 0 6 -2,00 3 9 0,00 3 8 0,33 19 34 7,66 219,508 19 104 1552 4009 26270
% 79

20 102 HATİCENURSEVER TÜRKMEN8D 5 7 2,67 6 12 2,00 11 19 4,67 214,355 20 108 1678 4270 27276
% 82

21 183 SÜMEYYE ALTUN 8D 2 13 -2,33 1 6 -1,00 3 3 2,00 4 8 1,33 6 8 3,33 16 38 3,33 206,179 21 113 1869 4741 28824
% 86

22 420 BUSE NUR EŞKİ 8D 0 5 -1,67 7 8 4,33 7 13 2,66 205,553 22 116 1893 4795 29011
% 87

23 117 NİSA ÇİÇEK 8D 3 12 -1,00 0 8 -2,67 4 5 2,33 2 8 -0,67 3 13 -1,33 5 10 1,67 17 56 -1,67 190,614 23 121 2186 5543 31463
% 94
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8E SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 1.DENEME 122 2412 6225 33350

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,33 5 4 3,39 5 3 4,15 4 3 3,20 6 6 3,76 8 8 4,85 38 31 27,68 284,570

Okul Ortalaması 11 6 8,82 4 4 2,82 5 3 4,24 4 3 2,43 7 6 5,47 8 8 5,08 39 31 28,86 293,730

SINIF: 8E

KATILIMLAR

1 510 FATİMA ZEHRA YAVUZ8E 18 2 17,33 8 2 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 18 1 17,67 17 3 16,00 80 9 77,00 455,012 1 2 7 43 732
% 2,19

2 269 ECRİN ÖZGÜLTEKİN 8E 18 2 17,33 6 3 5,00 8 2 7,33 3 2 2,33 18 0 18,00 17 2 16,33 70 11 66,32 439,831 2 3 16 78 1276
% 3,83

3 276 RAVZA ZEREN 8E 18 2 17,33 8 1 7,67 9 1 8,67 5 0 5,00 11 3 10,00 9 6 7,00 60 13 55,67 378,280 3 18 109 398 4612
% 14

4 436 ESMA DEMİP 8E 14 6 12,00 3 1 2,67 8 2 7,33 4 2 3,33 15 2 14,33 8 5 6,33 52 18 45,99 357,415 4 27 170 558 6198
% 19

5 94 AZRA YASAK 8E 11 7 8,67 4 4 2,67 7 3 6,00 6 2 5,33 14 1 13,67 11 5 9,33 53 22 45,67 352,951 5 29 181 600 6573
% 20

6 34 ARZU BEYZA ŞAHİNALP8E 12 4 10,67 5 4 3,67 8 2 7,33 8 1 7,67 11 3 10,00 9 9 6,00 53 23 45,34 340,011 6 35 223 724 7751
% 23

7 163 RAVZA TATLIOĞLU 8E 18 2 17,33 5 4 3,67 7 1 6,67 6 4 4,67 9 5 7,33 45 16 39,67 338,984 7 37 229 734 7862
% 24

8 701 ELİF SABUNCU 8E 14 4 12,67 7 1 6,67 10 0 10,00 3 0 3,00 9 10 5,67 43 15 38,01 316,048 8 44 315 1045 10324
% 31

9 179 CEMRE NAZ GÜNEŞ 8E 17 3 16,00 6 2 5,33 3 3 2,00 4 0 4,00 7 10 3,67 37 18 31,00 309,128 9 47 349 1148 11171
% 33

10 300 ZEYNEP GÜLAP 8E 13 6 11,00 3 3 2,00 6 2 5,33 3 0 3,00 9 7 6,67 34 18 28,00 296,307 10 53 432 1373 12851
% 39

11 250 İREM SU HEBEŞ 8E 11 9 8,00 5 5 3,33 6 4 4,67 2 5 0,33 12 7 9,67 6 12 2,00 42 42 28,00 293,815 11 54 457 1424 13218
% 40

12 241 RÜVEYDA BAŞKIR 8E 14 6 12,00 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 5 13 0,67 9 11 5,33 41 47 25,33 284,446 12 57 544 1633 14548
% 44

13 222 ELİF AZR    PARSLAN 8E 11 6 9,00 6 3 5,00 4 2 3,33 10 5 8,33 31 16 25,66 281,613 13 61 575 1709 14990
% 45

14 58 ERVA BEYRET 8E 13 5 11,33 2 4 0,67 5 5 3,33 1 2 0,33 5 4 3,67 5 5 3,33 31 25 22,66 281,325 14 62 582 1723 15035
% 45

15 168 MÜNEVVER ÖTEGEÇELİ8E 12 6 10,00 4 0 4,00 6 3 5,00 2 0 2,00 7 8 4,33 31 17 25,33 280,769 15 64 589 1735 15113
% 45

16 39 PERİHAN BOZKURT 8E 10 10 6,67 2 8 -0,67 6 4 4,67 3 4 1,67 11 8 8,33 7 13 2,67 39 47 23,34 280,460 16 65 592 1740 15159
% 45

17 10 ELİF TEKKE 8E 10 8 7,33 2 7 -0,33 2 2 1,33 0 3 -1,00 9 9 6,00 7 5 5,33 30 34 18,66 274,639 17 68 639 1863 16055
% 48

18 9 RÜMEYSA ÇAVUN 8E 12 8 9,33 4 6 2,00 6 4 4,67 0 2 -0,67 3 2 2,33 6 8 3,33 31 30 20,99 270,199 18 69 684 1982 16735
% 50

19 612 ZEHRA YILDIZ 8E 12 8 9,33 3 7 0,67 6 4 4,67 3 4 1,67 3 6 1,00 7 12 3,00 34 41 20,34 264,456 19 74 763 2157 17767
% 53

20 232 RAVZA KIZILATEŞ 8E 10 9 7,00 2 7 -0,33 5 5 3,33 1 1 0,67 3 9 0,00 8 11 4,33 29 42 15,00 249,858 20 82 954 2635 20247
% 61

21 457 M ECE DEMİR 8E 10 10 6,67 5 4 3,67 2 3 1,00 6 0 6,00 23 17 17,34 240,787 21 91 1114 2984 21948
% 66

22 187 SONGÜL DEMİR 8E 11 8 8,33 5 5 3,33 3 7 0,67 0 1 -0,33 5 12 1,00 0 9 -3,00 24 42 10,00 229,168 22 98 1341 3488 24202
% 73

23 95 KÜBRA EKE 8E 7 12 3,00 3 6 1,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 6 0,00 4 10 0,67 23 47 7,33 217,542 23 105 1592 4097 26663
% 80

24 463 M ECE DEMİR 8E 1 5 -0,67 1 2 0,33 2 7 -0,34 193,301 24 118 2131 5412 31087
% 93

25 244 GİNA TAKLACİ 8E 5 13 0,67 2 3 1,00 3 7 0,67 2 7 -0,33 2 15 -3,00 3 15 -2,00 17 60 -2,99 179,073 25 122 2336 5955 32606
% 98
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